LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Rionanda R. Limbong, NIM 7133341046, Jurusan Pendidikan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Tata Niaga Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Ketua Jurusan Pendidikan Ekonomi Medan, Juli 2018 Pembimbing Skripsi.

Dr.H.Arwansyah,M.Si

IP. 19630712 198903 1 002

Dr.H,Arwansyah M.Si

NIP 19630712 198903 1 0

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh: Rionanda R. Limbong NIM: 7133341046 Telah Dipertah<mark>ankan di D</mark>epan Dewan Penguji Pada Tanggal Juli 2018

> Disetujui dan Disahkan Tanggal Juli 2018 Oleh Dewan Penguji

Dr. H. Arwansyah, M.Si Pembimbing .

Dr. Fitrawaty, M.Si Penguji

Ivo Selvia Agusti, M.S Penguji

Dr. Noni Rozaini, M.Si Penguji

<u>Prof. Indra Maipita, M. Si, Ph. D</u> NIP. 19710403 200312 1 003

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Dr. H. Arwansyah, M. Si NIP. 19630712 198903 1 002

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Rionanda R. Limbong

Tempat/Tanggal Lahir : Nainggolan / 03 Februari 1994

Jenis Kelamin : Laki-laki

NIM : 7133341046

Prodi : Pendidikan Tata Niaga

Jurusan : Pendidikan Bisnis/ Tata Niaga

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari flagiat, terkecuali kutipankutipan yang di ambil dari buku-buku maupun sumber lainnya yang ada di daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Dan apabila di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hokum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, juli 2018

Hormat sava

METERAL TEMPEL 38026AFF13224694

Rionanda R. Limbo

NIM.7133341046